Mîmar Kasım’ı himâye eden Cin-
ci Hoca’nın, Sultan İbrahim’e bazı tel-
kinlerde bulunarak Mîmar Mustafa’yı
mîmar başılıktan azl ettirmesi üzerine,
yerine Mîmar Kasım Ağa geçti. Fakat
1650’de Sultan İbrâhim öldükten son-
ra mîmar Kasım Ağa, Vâlide Hatice Tur-
han Sultan’a kâhya olunca tekrar Mîmar
Mustafa tâyin olundu. Mîmar Musta-
fa Ağa H.1071 25 Zilhicce’de (21 Ağus-
tos 1661) inşaata başladı. Caminin kül-
liyesini olşturan, türbe, dârülkurrâ, sıb-
yan mektebi, sebilhâne, kasır gibi ek-
lentileriyle beraber binayı H.1074 21
Muharrem’de (19 Ağustos 1663) yani
yaklaşık dört senede tamamladı.

Öte yandan halk arasında adı
“Zulmiyye”ye çıkan cami H.1663 yılın-
da bir Cuma namazıyla birlikte açıldı. Bu
törende Dördüncü Mehmed’le Vâlide
ve Haseki sultanlar, vezirler, bilginler
bulunmuş, fakirlere altın ve gümüş pa-
ralar dağıtılmıştır.